
浙江省2022年部门预算

仙居县市场监督管理局



表01

2022年部门收支预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5885.37 一般公共服务支出 3725.85

      一般公共预算 5885.37 　市场监督管理事务 3725.85

      政府性基金预算 　　行政运行 2222.40

      国有资本经营预算 　　市场秩序执法 90.00

二、财政专户管理资金 　　药品事务 25.00

三、事业收入 　　质量安全监管 86.00

四、事业单位经营收入 　　食品安全监管 454.39

五、上级补助收入 　　事业运行 417.55

六、附属单位上缴收入 　　其他市场监督管理事务 430.51

七、其他收入 科学技术支出 1229.90

　其他科学技术支出 1229.90

　　其他科学技术支出 1229.90

社会保障和就业支出 332.67

　行政事业单位养老支出 321.26

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 214.17

　　机关事业单位职业年金缴费支出 107.09

　财政对其他社会保险基金的补助 11.41

　　财政对工伤保险基金的补助 3.26

　　其他财政对社会保险基金的补助 8.15

卫生健康支出 289.16

　行政事业单位医疗 289.16

　　行政单位医疗 264.37

　　事业单位医疗 14.08



表01

2022年部门收支预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

　　公务员医疗补助 10.71

住房保障支出 307.80

　住房改革支出 307.80

　　住房公积金 307.80

本年收入合计 5885.37 本年支出合计 5885.37 

上年结转结余 年终结转结余

收  入  总  计 5885.37 支  出  总  计 5885.37



表02

2022年部门收入预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公共

预算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

其他收入 小计
一般公共预

算
政府性基金

预算
国有资本经
营预算

专户资金结
转结余

单位资金结
转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 5885.37 5885.37 5885.37

仙居县市场监督管理局 5885.37 5885.37 5885.37

　仙居县市场监督管理局（本级） 5407.93 5407.93 5407.93

　仙居县质量技术监督检测中心 130.50 130.50 130.50

　仙居县食品药品检验检测中心 346.95 346.95 346.95



表03

2022年部门支出预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 5885.37 2975.37 594.21 2315.80

201 一般公共服务支出 3725.85 2045.74 594.21 1085.90

　20138 　市场监督管理事务 3725.85 2045.74 594.21 1085.90

　　2013801 　　行政运行 2222.40 1664.59 557.81

　　2013805 　　市场秩序执法 90.00 90.00

　　2013812 　　药品事务 25.00 25.00

　　2013815 　　质量安全监管 86.00 86.00

　　2013816 　　食品安全监管 454.39 454.39

　　2013850 　　事业运行 417.55 381.15 36.40

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 430.51 430.51

206 科学技术支出 1229.90 1229.90

　20699 　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

　　2069999 　　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

208 社会保障和就业支出 332.67 332.67

　20805 　行政事业单位养老支出 321.26 321.26

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 214.17 214.17

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 107.09 107.09

　20827 　财政对其他社会保险基金的补助 11.41 11.41

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 3.26 3.26

　　2082799 　　其他财政对社会保险基金的补助 8.15 8.15

210 卫生健康支出 289.16 289.16



表03

2022年部门支出预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位:万元

科目编码 科目名称 总计

基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

　21011 　行政事业单位医疗 289.16 289.16

　　2101101 　　行政单位医疗 264.37 264.37

　　2101102 　　事业单位医疗 14.08 14.08

　　2101103 　　公务员医疗补助 10.71 10.71

221 住房保障支出 307.80 307.80

　22102 　住房改革支出 307.80 307.80

　　2210201 　　住房公积金 307.80 307.80



表04

2022年部门财政拨款收支预算总表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 5885.37 一般公共服务支出 3725.85

      一般公共预算 5885.37 　市场监督管理事务 3725.85

      政府性基金预算 　　行政运行 2222.40

      国有资本经营预算 　　市场秩序执法 90.00

　　药品事务 25.00

　　质量安全监管 86.00

　　食品安全监管 454.39

　　事业运行 417.55

　　其他市场监督管理事务 430.51

科学技术支出 1229.90

　其他科学技术支出 1229.90

　　其他科学技术支出 1229.90

社会保障和就业支出 332.67

　行政事业单位养老支出 321.26

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 214.17

　　机关事业单位职业年金缴费支出 107.09

　财政对其他社会保险基金的补助 11.41

　　财政对工伤保险基金的补助 3.26

　　其他财政对社会保险基金的补助 8.15

卫生健康支出 289.16

　行政事业单位医疗 289.16

　　行政单位医疗 264.37

　　事业单位医疗 14.08

　　公务员医疗补助 10.71

住房保障支出 307.80

　住房改革支出 307.80

　　住房公积金 307.80

收  入  总  计 5885.37 支  出  总  计 5885.37



表05

2022年部门一般公共预算支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 5885.37 3569.57 2975.37 594.21 2315.80

201 一般公共服务支出 3725.85 2639.95 2045.74 594.21 1085.90

　20138 　市场监督管理事务 3725.85 2639.95 2045.74 594.21 1085.90

　　2013801 　　行政运行 2222.40 2222.40 1664.59 557.81

　　2013805 　　市场秩序执法 90.00 90.00

　　2013812 　　药品事务 25.00 25.00

　　2013815 　　质量安全监管 86.00 86.00

　　2013816 　　食品安全监管 454.39 454.39

　　2013850 　　事业运行 417.55 417.55 381.15 36.40

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 430.51 430.51

206 科学技术支出 1229.90 1229.90

　20699 　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

　　2069999 　　其他科学技术支出 1229.90 1229.90

208 社会保障和就业支出 332.67 332.67 332.67

　20805 　行政事业单位养老支出 321.26 321.26 321.26

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 214.17 214.17 214.17

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 107.09 107.09 107.09

　20827 　财政对其他社会保险基金的补助 11.41 11.41 11.41

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 3.26 3.26 3.26



表05

2022年部门一般公共预算支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

　　2082799 　　其他财政对社会保险基金的补助 8.15 8.15 8.15

210 卫生健康支出 289.16 289.16 289.16

　21011 　行政事业单位医疗 289.16 289.16 289.16

　　2101101 　　行政单位医疗 264.37 264.37 264.37

　　2101102 　　事业单位医疗 14.08 14.08 14.08

　　2101103 　　公务员医疗补助 10.71 10.71 10.71

221 住房保障支出 307.80 307.80 307.80

　22102 　住房改革支出 307.80 307.80 307.80

　　2210201 　　住房公积金 307.80 307.80 307.80



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 3569.57 2975.37 594.21

301 工资福利支出 2875.75 2875.75

　30101 　基本工资 746.64 746.64

　30102 　津贴补贴 641.76 641.76

　30103 　奖金 531.74 531.74

　30107 　绩效工资 87.40 87.40

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 214.17 214.17

　30109 　职业年金缴费 107.09 107.09

　30110 　职工基本医疗保险缴费 105.03 105.03

　30111 　公务员医疗补助缴费 96.95 96.95

　30112 　其他社会保障缴费 11.41 11.41

　30113 　住房公积金 307.80 307.80

　30199 　其他工资福利支出 25.75 25.75

302 商品和服务支出 594.21 594.21

　30207 　邮电费 7.13 7.13

　30226 　劳务费 85.61 85.61

　30228 　工会经费 27.71 27.71

　30229 　福利费 138.60 138.60

　30231 　公务用车运行维护费 69.00 69.00



表06

2022年部门一般公共预算基本支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

　30239 　其他交通费用 139.76 139.76

　30299 　其他商品和服务支出 126.40 126.40

303 对个人和家庭的补助 99.62 99.62

　30305 　生活补助 12.09 12.09

　30307 　医疗费补助 87.17 87.17

　30399 　其他对个人和家庭的补助 0.36 0.36



表07

2022年部门一般公共预算"三公"经费支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

单位名称
“三公”经费合

计
因公出国(境)费

用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维

护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 77.80 69.00 69.00

仙居县市场监督管理局（本级） 74.80 66.00 66.00 8.80

仙居县质量技术监督检测中心 3.00 3.00 3.00

仙居县食品药品检验检测中心



表08

2022年部门政府性基金预算支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

仙居县市场监督管理局没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

2022年部门国有资本经营预算支出表
166-仙居县市场监督管理局 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

仙居县市场监督管理局没有国有资本经营预算拨款安排的支出 ，故本表无数据。



表10

2022年部门项目支出预算表
单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 2315.80 2315.80

仙居县市场监督管理局（本级） 市场监督管理事务 2141.80 2141.80

仙居县质量技术监督检测中心 质量基础 79.00 79.00

仙居县食品药品检验检测中心 食药安全检验检测 95.00 95.00



2022年部门预算财政拨款重点项目支出预算表 (单位不需公开)

166-仙居县市场监督管理局 单位:万元

单位代码 单位名称 一级项目名称 预算数 绩效目标

** ** ** ** **

166001 2,141.80

　166001 仙居县市场监督管理局（本级） 市场监督管理事务 2,141.80

1、负责市场综合监督管理。

2、负责市场主体统一登记注册。
3、负责市场主体信息公示和共享机制建设 。

4、负责组织和开展市场监管综合行政执法工作 。

5、负责监督管理市场秩序。

6、负责宏观质量管理。

7、负责产品质量安全监督管理。

8、负责特种设备安全监督管理。

9、负责食品安全监督管理综合协调。

10、负责食品安全监督管理。

11、负责统一管理计量工作。
12、负责统一管理标准化工作。

13、负责统一管理检验检测工作。

14、负责统一管理、监督和综合协调认证认可工作。

15、负责知识产权监督管理。

16、负责药品（含中药、民族药，下同）、医疗器械和化妆品安全监督管理。

17、组织实施药品、医疗器械和化妆品上市后风险管理。

18、负责市场监督管理科技和信息化建设、新闻宣传、交流与合作。

19、完成县委、县政府交办的其他任务。

166002 79.00

　166002 仙居县质量技术监督检测中心 质量基础 79.00

（一）负责研究、建立和保存仙居县最高计量标准和社会公用计量标准 ，依法开展量值传递、溯源工作；

（二）负责法律规定的计量器具的强制检定及计量纠纷的仲裁检定 ；
（三）承担突发性计量公共事件应急处理的技术保障工作 ； 

（四）完成仙居县市场监督管理局交办的其他任务 。

166003 95.00

　166003 仙居县食品药品检验检测中心 食药安全检验检测 95.00

（一）承担全县食品、药品、保健食品、化妆品的检验检测任务；

（二）开展相应检验检测技术科研工作，提供数据开放、信息沟通、统计分析、风险预警等各类技术保障；

（三）指导本县区域内相关产品研究生产、经营、使用单位检验检测的相关服务工作；

（四）开展药品不良反应和医疗器械不良事件监测 、评价工作；

（五）完成仙居县市场监督管理局交办的其他任务 。


